
3
»
£
¿
.
 

—
 

= REGI TRO DE DECRETOS 

º PERIOJO 2022 

LA PLATA, 90 ACO, N]E.52£Ík/r 003197- 

VISTO, el expediente N* 4061-1189488/2022 por el que tramita el 

desistimiento de acciones judiciales por apremio contra de PEDRO 

OLGA LILIANA, DNI N 12752519. 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

CONSIDERANDO 

A fs. 1 obra presentación formulada por el contribuyente en el cual solicita la 

acreditación de los montos abonados sobre los convenios 159524 y 1703161. 

A fs. 3/12 obran cupones de pago con sus respectivos comprobantes. 

Afs. 13 obra Informe de Cuenta Corriente por Derechos de Cementerio. 

A fs. 15 Obra presentación del Director de Recaudación de Subsecretaria de 

Recaudación Agencia Platense de Recaudación Municipalidad de La Plata en la 

cual manifiesta que a su entender es pertinente iniciar las acciones para el 

desistimiento del Apremio N * 60857. 

A fs. 16 Obra Disposición N * 299/22 del Director de Cobranzas de la 

Agencia Platense de Recaudación que dispone asentar la baja de la deuda que 

registra el Titulo Ejecutivo N * 60857 por el año 2012, periodo 2 y 10, 

correspondiente al Contribuyente PEDRO OLGA LILIANA, DNI N 12752519, con 

relación a los Derecho de Cementerio del Nicho: 3523, Secc. 15-k-1VA A PPM II 

2*% PISO- FILA 2. Cumplido, pase a la Dirección General de Apremios y Recupero 

Crediticio a efectos de tramitar el desistimiento del proceso judicial en la forma 

estipulada.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1".Desistir de la acción judicíal respecto de PEDRO OLGA 

LILIANA, DNI N 12752519, bajo el Título Ejecutivo N * 60857, por el año 2012, 

periodo 2 y 10, correspondiente a Derecho de Cementerio del Nicho: 3523, Secc. 

15-k-1VA A PPM II 2* PISO- FILA 2. 

= 

ARTICULO 29. 

de Coordinació 

RIO DÉ COORDINACIÓN A ¡.- D DELAFLATA 


